
Súťaž č. 1 - Drezúrna úloha Z1 pre drezúrnych jazdcov - vý sledková listina
p.č. Meno jazdca č. lic kategórianar. Meno koňa č. lic klub vysledok umiestnenie

Lucia Tarabová 1465 1985 Ronceval B 7891 Parkúr Team B.V. 7,375 1
Lucia Cigánková 3277 1984 Papilon 49 5833 JK Stratil a syn 6,75 2
Martina Andrikovicsová 4911 1997 Nanne R 6936 JK Merci cheval Krškany 6,75 2
Simona Juhásová 5362 1997 Coco Chanel 7877 Slávia UVLF Košice 6,625 4
Dominika Kačengová 1465 1994 Compana 7891 Slávia UVLF Košice 6,30 5
Miriam Reistad Zahr-40 1987 Alasca K 6977 Slávia UVLF Košice 6,25 6
Radovana Stratilová 4620 1998 Palestra 5883 JK Stratil a syn 5,75 7
Linda Mičúchová 2440 1989 Duňka 6074 Parkúr Team B.V. 5,625 8
Veronika Kožuchová 4257 1993 Boliver 7838 Parkúr team Prešov 5,25 9

Rozhodcovia : p. Kohút, p. Dokoupil

.......................................................................

.......................................................................

počet koní : 23
počet klubov 10



Súťaž č. 2 - Drezúrna úloha Z1 - 1995  - výsledková listin a

Meno jazdca č. lic kategórianar. Meno koňa č. lic klub vysledok umiestnenie

Lucia Tarabová 1465 1985 Ronceval B 7891 Parkúr Team B.V. 6,38 1
Dominika Kačengová 1465 1994 Compana 7891 Slávia UVLF Košice 6,31 2
Barbora Stehlíková 5197 1997 Kriváň 6616 Slávia UVLF Košice 6,06 3
Simona Juhásová 5362 1997 Coco Chanel 7877 Slávia UVLF Košice 6,00 4
Viktória Vasiľová 4844 1977 Constance 3 8158 Slávia UVLF Košice 6,00 4
Miriam Reistad Zahr-40 1987 Alasca K 6977 Slávia UVLF Košice 5,95 6
Lucia Cigánková 3277 1984 Papilon 49 5833 JK Stratil a syn 5,87 7
Janka Ďurišová 3289 1990 Rainman 2 6878 JK Stratil a syn 5,80 8
Martina Bereczová 5742 1997 Welt Regency 8021 Klub priateľov koní RS 5,50 9
Radovana Stratilová 4620 1998 Palestra 5883 JK Stratil a syn 5,25 10
Veronika Kožuchová 4257 1993 Boliver 7838 Parkúr team Prešov 5,25 10
Viktória Mecková 5075 1997 GETY 7546 Slávia UVLF Košice 5,00 12
Viktória Mecková 5075 1997 Conquerer 6958 Slávia UVLF Košice 4,945 13
Melisa Pigozzi 5077 1996 Casper 2 5471 Parkúr Team B.V. 4,87 14

Rozhodcovia : p. Kohútová, p. Dokoupil .......................................................................

.......................................................................



Súťaž č. 3 Drezúrna úloha L1 - 1995 - výsledková listina

Meno jazdca č. lic kategórianar. Meno koňa č. lic klub vysledok umiestnenie

Jana Rindošová 1991 1978 J.R. 4286 JS F. Rindoša Fulianka 6,18 1
Jana Rindošová 1991 1978 FAIR PLAY 5191 JS F. Rindoša Fulianka 6,10 2
Ivan Sihelský 2443 1996 Tiffany 4672 Klub priateľov koní RS 5,90 3
Janka Ďurišová 3289 1990 Rainman 2 6878 JK Stratil a syn 5,85 4
Martin Vavrák 5585 1994 Casper 2 5471 Slávia UVLF Košice 5,68 5
Veronika Hanáková 4221 1995 Colbert 6547 JK Podtureň 5,60 6
Veronika Hanáková 4221 1995 Chakira 5857 JK Podtureň 5,52 7
Barbora Smreková 5439 1991 Willam 7704 JK Merci cheval Krškany 5,54 8
Mária Stratilová 2576 1971 Jasmínka 5540 JK Stratil a syn 5,40 9
Martina Andrikovicsová 4911 1997 Nanne R 6936 JK Merci cheval Krškany 5,40 9

Rozhodcovia : p. Kohút, p. Dokoupil

.......................................................................

.......................................................................



Súťaž č. 4 - Drezúrna úloha L4 - 1996 - výsledková listina

Meno jazdca č. lic kategórianar. Meno koňa č. lic klub vysledok umiestnenie

6 Veronika Hanáková 4221 1995 Colber 6547 JK Podtureň 5,90 1
8 Jana Rindošová 1991 1978 FAIR PLAY 5191 JS F. Rindoša Fulianka 5,73 2
4 Barbora Smreková 5439 1991 Willam 7704 JK Merci cheval Krškany 5,69 3
1 Jana Rindošová 1991 1978 J.R. 4286 JS F. Rindoša Fulianka 5,62 4
3 Ivan Sihelský 2443 1996 Tiffany 4672 Klub priateľov koní RS 5,62 4
9 Ivan Sihelský 2443 1996 Welt Regency 8021 Klub priateľov koní RS 5,55 5
5 Mária Stratilová 2576 1971 Jasmínka 5540 JK Stratil a syn 5,50 6
7 Linda Mičúchová 2440 1989 Duňka 6074 Parkúr Team B.V. 5,41 7
2 Veronika Hanáková 4221 1995 Chakira 5857 JK Podtureň 5,00 8

Rozhodcovia : p. Kohút, p. Dokoupil .......................................................................

.......................................................................


